
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення
земельних ділянок та передачу у власність громадянам, надання 
дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Київської області

Розглянувши розроблені проекти землеустрою, клопотання громадян, 
керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», пунктом 34 частини 1 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
та передати у власність громадянам:

1.1.Лєпею Олександру Степановичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №803. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0909;

1.2.Атрохову Анатолію Миколайовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №994. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0906;

1.3.Бондару Максиму Віталійовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №706. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0902;

1.4.Мельнику Олександру Анатолійовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №588. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0864;

1.5.Бевзу Олегу Юрійовичу****земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



2

переїздом ділянка №888. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0867;

1.6.Тіщенку Станіславу Сергійовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №373. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0892;

1.7.Гечі Дмитру Івановичу****земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №846. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0903;

1.8.Гелетюку Богдану Анатолійовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №804. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0905;

1.9.Кузьмічу Владиславу Валерійовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №783. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0910;

1.10.Шимченко Ларисі Володимирівні****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №801. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0901;

1.11.Бондару Віталію Вікторовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №1006. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0904;

1.12.Лисій Тетяні Григорівні****земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №800. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0908;

1.13.Довженку Леоніду Васильовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №242. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0885;



3

1.14.Татарчуку Миколі Миколайовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №1255. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0911;

1.15.Зайченку Дмитру Олександровичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №1021. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0913;

1.16.Чабанюку Андрію Олександровичу**** земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №972. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0544.

2. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:

2.1.Ніколаєнку Станіславу Олександровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №469 за Княжицьким переїздом;

2.2.Євтіф’єву В’ячеславу Олександровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №796 за Княжицьким переїздом;

2.3.Гутману Дмитру Вікторовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №387 за 
Княжицьким переїздом;

2.4.Біляру Петру Анатолійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №829 за 
Княжицьким переїздом;

2.5.Керекеш Валерію Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №6 за Княжицьким переїздом;

2.6.Романенку Артуру Валерійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №223 за 
Княжицьким переїздом;

2.7.Лудченку Вячеславу Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0034 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №301 за Княжицьким переїздом.

Попередити Лудченка Вячеслава Володимировича про те, що на 
зазначене на графічному матеріалі бажане місце розташування земельної 



4

ділянки надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки;

2.8.Фоміну Антону Володимировичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0034 га для будівництва індивідуального гаража в 
адміністративно-територіальних межах м. Бровари на території Київської 
області.

3. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Київської області 
від 13.02.2020 року № 1809-70-07 «Про надання дозволів на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для 
будівництва індивідуальних гаражів учасникам бойових дій, внесення змін 
до рішення Броварської міської ради Київської області», а саме, в підпункті 
25  пункту 1 зазначеного рішення, відносно Мацейка Олександра 
Сергійовича, цифри «…916…» замінити на «…918…», на підставі заяви від 
28.07.2020 року.

4.Попередити громадян, зазначених в пункті 1 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.

5. Попередити громадян, зазначених в пункті 2 цього рішення, про 
можливість уточнення площ земельних ділянок при виготовленні 
документації із землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних 
обмірів земельних ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену 
відповідно до чинного законодавства, подати до Броварської міської ради 
Київської області на розгляд та затвердження.

6.Попередити власників земельних ділянок, що право власності на 
землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

7.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                 Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 20.08.2020року
№ 1969-80-07


